
                                          
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
16 вересня 2021 року​         ​ ​ м. Шаргород         ​​ №338 
 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення  
проектів землеустрою щодо відведення у власність  
земельних ділянок  та у затвердженні документацій  
із землеустрою 

 
Заслухавши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення 

проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок, а також 
заяви громадян про затвердження документацій із землеустрою, керуючись 
пунктом 34 ч. 1 ст.26 , ч.ч. 1-3 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121 Земельного кодексу України, 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Відмовити у наданні дозволу на виготовлення проектів землеустрою 

щодо відведення у власність земельних ділянок громадянам: 

- Кучинському Володимиру Олеговичу, жителю с. Гибалівка, на земельну 
ділянку площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за 
межами с. Писарівка – місце бажаного розташування земельної ділянки не 
відповідає вимогам документації із землеустрою та просторового планування на 
території Шаргородської міської ради. Згідно рішення 9 сесії 8 скликання від 
27.04.2021 року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до 
Переліку земельних ділянок, право оренди на які реалізуються на конкурсних 
умовах (земельних торгах); 

- Сиворінській Раїсі Афанасіївні, жительці с. Лозова, на земельну ділянку 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 



Лозова - місце бажаного розташування земельної ділянки не відповідає вимогам 
документації із землеустрою та просторового планування на території 
Шаргородської міської ради. Згідно рішення 8 сесії 8 скликання від 31.03.2021 
року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до Переліку 
земельних ділянок, які передбачаються для створення громадських пасовищ; 

- Боднар Альоні Вікторівні, жительці с. Теклівка, на земельну ділянку 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Лозова - місце бажаного розташування земельної ділянки не відповідає вимогам 
документації із землеустрою та просторового планування на території 
Шаргородської міської ради. Згідно рішення 8 сесії 8 скликання від 31.03.2021 
року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до Переліку 
земельних ділянок, які передбачаються для створення громадських пасовищ; 

- Козяру Миколі Феодосійовичу, жителю с. Плебанівка, на земельну 
ділянку площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за 
межами с. Плебанівка - місце бажаного розташування земельної ділянки не 
відповідає вимогам документації із землеустрою та просторового планування на 
території Шаргородської міської ради. Згідно рішення 9 сесії 8 скликання від 
27.04.2021 року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до 
Переліку земельних ділянок, які передбачаються для створення громадських 
пасовищ; 

- Тімофєєвій Галині Миколаївні, жительці с. Івашківці, на земельну 
ділянку площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за 
межами с. Івашківці – місце бажаного розташування земельної ділянки не 
відповідає вимогам документації із землеустрою та просторового планування на 
території Шаргородської міської ради. Згідно рішення 8 сесії 8 скликання від 
31.03.2021 року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до 
Переліку земельних ділянок, право оренди на які реалізуються на конкурсних 
умовах (земельних торгах); 

- Залозному Дмитру Івановичу, жителю с. Івашківці, на земельну ділянку 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Івашківці – місце бажаного розташування земельної ділянки не відповідає 
вимогам документації із землеустрою та просторового планування на території 
Шаргородської міської ради. Згідно рішення 8 сесії 8 скликання від 31.03.2021 
року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до Переліку 
земельних ділянок, право оренди на які реалізуються на конкурсних умовах 
(земельних торгах); 

- Люльчаку Миколі Миколайовичу, жителю с. Івашківці, на земельну 
ділянку площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за 



межами с. Івашківці – місце бажаного розташування земельної ділянки не 
відповідає вимогам документації із землеустрою та просторового планування на 
території Шаргородської міської ради. Згідно рішення 8 сесії 8 скликання від 
31.03.2021 року Шаргородської міської ради земельна ділянка включена до 
Переліку земельних ділянок, право оренди на які реалізуються на конкурсних 
умовах (земельних торгах). 

2. Відмовити у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд Гнатишеній Оксані Петрівні, жительці 
с. Слобода Шаргородська, на земельну ділянку площею 0,2500 га в с. Слобода 
Шаргородська по вул. Жовтнева,48 – за інформацією з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно за вказаною громадянкою зареєстроване право 
власності на земельну ділянку площею 0,2100 га для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно 
рішення 6 сесії 7 скликання Слободо-Шаргородської сільської ради від 
13.07.2016 року, кадастровий номер 0525387700:06:003:0217. Порушується 
вимога пункту 4 статті 116 Земельного кодексу України. 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.) 

 

Міський голова                                      Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


	                                          
	У К Р А Ї Н А 
	ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 


